Ibique dominus Tebaldus de domino 
Turisendo de Verona / reffutavit in 
manu domini Federici, Dei gratia 
Tridentini episcopi, / omne ius et 
omnes racciones et actiones quod vel 
quas habet vel ullo modo / habere 
poterat in ecclesia et hospitali Sancti 
Lunardi de Sarno de / episcopatu 
Tridentino et in omnibus iurisdictio-
nibus dicte ecclesie pertinentibus, / 
ita quod dominus episcopus possit 
facere de iamdicta ecclesia et de 
omnibus / raccionibus pertinentibus 
ad dictam ecclesiam et hospitale 
quicquid voluerit, / sine contradic-
tione dicti domini Tobaldi et suorum 
heredum. Promisit / namque dictus 
dominus Tebaldus suprascriptam 
reffutationem semper fi rmam / ha-
bebit et nullo iure contravenire per 
se suosque heredes et / quod de 
cetero non molestabit iamdictum 
dominum episcopum neque suos / 
successores de omnibus raccionibus 
et de omnibus pertinentibus ad 
dictam ecclesiam, / sub pena dupli 
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dominum episcopum de predicta 
ecclesia et hospitali et de omnibus 
pertinentibus ad dictam / ecclesiam 
et hospitale, in pena dupli totius 
dampni et dispendii in quo iamdictus 
dominus episcopus eveniret, ipse vel 
eius / sucessores.

Ibidem incontinenti in eodemc) loco, 
in presencia eorundem testium, dic-
tus dominus episcopus investivit / 
per se et per ecclesiam Tridentinam 
dominum Lanfrancum, recipientem 
vice et nomine ordine Cruciferorum 
de iamdicta / ecclesia et hospitali 
Sancti Lienardi de Sarno, ita quod 
dictus dominus Lanfrancus et illi, 
qui per ordinem Cruciferorum / 
ibidem erunt, habere et tenere 
debeant iamdictam ecclesiam et 
hospitale et omnibus pertinentibus 
ad eiusdem ecclesiam et hospi/tale 
ab iamdicto domino episcopo et eius 
sucessoribus, ita quod dicta ecclesia 
et dictum hospitale debet esse libe-
ram / vel liberum, dando et redendo 
omni anno libram unam cere pro 
subiacione supra altare ecclesie Beati 
Vi/gilii in festo sacre sancti Vigilii, 
hoc hadito et expreso, quod dictus 
dominus episcopus et eius sucessores 
in se retinuit / advocaciam dicte 
ecclesie et hospitalis. Et promisit 
iamdictus dominus episcopus per 
se et suos sucessores dicto domi-
no Lanfranco, / recipienti vice et 
nomine pro ordine Cruciferorum, 
quod dictam avocatiam alicui non 
halienabitd) nec / infeodabit, sete) 
semper ad manus episcopatus Tri-

dampni et dispendii in quo iamdictus 
dominus episcopus / eveniret.

Et in presentiab) eorundem testium, 
dictus dominus episcopus investivit 
/ dominum Lafrancum, recipientem 
vice et nomine Cruciferorum, de 
iam/dicta ecclesia et hospitali, ita 
quod dictus dominus Lafrancusc) pro 
ordine / Cruciferorum de iamdicta 
ecclesia ibidem erunt, habere et te-
nere dictam / ecclesiam et hospitale 
et omnibus pertinentibus ad eiusdem 
ecclesiam et hospi/tale a dicto do-
mino episcopo et eius successoribus, 
ita quod dicta ecclesia / et dictum 
hospitale debet esse liberam et libe-
rum, dando et redendo omni / anno 
I libram çere supra altare ecclesie 
Beati Vigilii in festo sac(re) sancti / 
Vigilii; hoc adito et expreso: quod 
dictus dominus episcopus et eius 
successores / in se retinuit avocaciam 
dicte ecclesie et hospitalis. Et pro-
misit / iamdictus dominus episcopus 
per se suosque successores dicto 
domino Lafrancho, recipienti vice 
et nomine pro ordine Cruciferorum, 
quod dictam avoca/ciam alii non 
alienabit nec infeodabit, set semper 
ad manus episcopatus / Tridentini 
tenebit. Hoc eciam dictus dominus 
episcopus dixit et expresit: quod 
suprascriptam / investituram tali 
ordine fecit et faciebat, quod dictus 
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dentini tenebit. Hoc eciam dictus 
dominus episcopus dixit et expresit 
quod suprascriptam / investituram 
tali ordine fecit et faciebat quod 
dictus dominus Lanfrancus et illi, 
qui pro ordine Cruciferorum ibi-
dem / erunt, omnes fruges eiusdem 
ecclesie et hospitalis ibidem debent 
pauperibus et aliis indigentibus dari 
et distribui, / nec alibi debent porta-
ri. Et ita dominus Lanfrancus per se 
et per omnes illos, qui ibidem erunt 
de ordine Cruciferorum, / hatendere 
promisit, et dedit ei verbum intrandi 
in tenutam, et dominus episcopus 
dedit dominum Iacobum Blançema/
ne suprascriptum, qui ponat dictum 
dominum Lanfrancum in tenutam 
suprascripte ecclesie et hospitalis 
cum omnibus suis pertinenciis, / ut 
superiusf) legitur. Talem vero conces-
sionem fecit prenominatus dominus 
episcopus in fratre Lanfranco, reti-
nens in se omne ius, tam / avoca-
tiam quam patronat(us) et omnem 
iurisdicionem, tam in spiritualibus 
quam in temporalibus, sibi et ecclesie 
Tridentine in posterum / per omnia.